bus circumseriptum : ab oriente est praedium filio- 

rum domini Odonis Ancuri ; ab occidente praedium 

Gulielmi domini Leti filii, et praedium de feudo Tafu- 

ri; a septentrione praedium tui venditricis; a me- 

ridie flumen, quod defluit a Sancto Petro. Praeterca 

( declaro me vendidisse tibi) aliud praedium cum oleis 

inibi extantibus et aliis arboribus fructiferis ad Ser- 

ram in agro memoratae regionis Aétae , quod ita 

circumscribitur: ab oriente extat praedium Perruni filii 

nolarii Galati; ab occidente praedium Basilii Cam- 

puli; a septentrione vinea Sancti Petri Spanope- 

tri; a meridie praedium Constantini Stzabomandili; 

et clauditur. Haec igitur memorata praedia cum 

oleis, et aliis frugiferis arboribus inibi extantibus, 

quanfa et qualia sunt, intra dictos confines, vendidi 

tibi et tuis heredibus aureis tarenis quinque et vi- 

ginti ; quibus acceptis a tuis in meas manus, in- 

tegris, perfectis, non imminutis et iusto pondere , 

dedi tibi corporalem possessionem dictorum prae- 

diorum et fructiferarum arborum, et corporale tibi 

feci iuramentum de hac perfecta et plenissima ven- 

ditione, ut habeas in perpetuum a me memorata 

praedia et frugiferas arbores cum tuis heredibus , 

vendas, dones, permules, in dotem filiarum tuarum 

inscribas, et facias de iis et in iis quidquid volueris, 

utpote qui dominium et potestatem a me accepisti, 

nemine molestiam afferente. Renuncio insuper ego 

memorata Anna, quoad dicta praedia et arbores fru- 

cliferas, omni exceptioni et subsidio consuetudinum, 

ac legum, et cuiusvis canonici ac civilis iuris, quod 

mihi opitulari possit ad infirmandam , dissolven- 

dam vel subvertendam praesentem venditionem ; 

et legitimam defensionem promitto ; nam si qua- 

cumque occasione vel tempore aliquis nostrorum 

vel extraneus tibi vel tuis heredibus molestiam iu- 
ferre voluerit, ne exaudiatur, sed ego et mei here- 

des obstabimus et defendemus te ab omni persona 
extranea vel propinqua. Si vero et subvertere 

(hanc donationem) voluero, periurii poenae subiiciar, 
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ev τὸν ρηϑέντα aywpacTTy xal σει κληρονόμους. 

τετραπλοῦν σὴν ρηϑήσαν ποσώτητα TOU τιμίματος. 
καὶ πάσας Ts δικαίας ἐξῴδους οὖχ ἔλαττον. ἔχειν 

σαι καὶ τα ρηϑέντα χωράφια. αἴλέχς καὶ ἠμεροδενδρια. 
μιτὰ τῶν σῶν κληρονόλκων. καϑάτι αὐτὰ παρ᾽ γμῶν 

ὄγηκας. 18 οὕτω στέργει καὶ ἐμμένει βαιβέχ. ἢ τιαὔτη 
δικαίκ πράσεις ὀχυρὰ καὶ ἀπαρὰσάλευτως. ἄχρι στα- 
σεως κόσμου. προς Gi τὸν ἦρημενον νοταριον παύλον 
Φιτζουρρὶν. καὶ εἰς τους σοῦς κληρονόμους. και διὰδο- 
avs διῶ καὶ ἐπιγραφὶν τῇ ἡμῶν παράκλησει χειρὶ 
νικολαου γοτάριου πόβλυκου ἀνωτέρου. παρὰ τῶν 
προλέχϑέντον κριτων. καὶ ἑτέρων χωλῶν ἀνϑρωπων 
μαρτυρωϑὲν. ἐν ἐτεῖ μηνῇ καὶ ινδικτίωνι τὼν ἀνωτέρω. 
T εγῶ νοτάριος τωᾶννὴς τῆς κυρὰς γρουσας κριτὴς 

χώρας XETOU τὰ ανώτερα μαρτυρώ. : 
T εγὼ νοτάριος δαυιδ χριτὴς χώρας ἀετοῦ τὰ αγώ- 

Tip μαρτυρώ. 
T Ego malgerius filius notarii Iacobi de arena 

testor. 

T Ego Bartholomeus de fogia testor. 
T ἐγῶ Bevrovps. της μαγιδὰς καὶ μαϊστωρ ομωτης 

χιώρας ἀετου τὰ ἀνοτερα μαρτυρω. 
T Ego Bartholomeus filius notarii loannis de 

domina Grusa testor. 
T νιχολαος vovapios ταβουλαριος πόβλιχος χωρας 

αἰτοῦ πρὸς πιστωσιν ἰδιοχείρως ἔγραψα. 

(Ex originali membrana Archivi Neapolitani — n. 460.) 

et adsentior-mulctari nostrae curiae Aétae augustalibus 
sex et triginta , et tibi memorato emptori ac tuis 
heredibus quadrupla dicti pretii quantitate, nedum 
cunctis iustis expensis; et nihilominus habeas me- 
morata praedia, oleas et arbores fructiferas una cum 
tuis heredibus prout a me emisti. Ac deinceps haec 
iusta venditio firma, stabilis, valida et inconcussa 

usque ad mundi finem permaneat tibi dicto notario 
Paulo Fitzurro tuisque heredibus et successoribus. 
Quapropter scripta est rogatu nostro manu Nicolai 
publici suprascripti notarii , antedictorum iudicum 
et aliorum proborum hominum testimonio roborata, 
anno, mense et indictione suprascriptis. 
T Ego notarius loannes de domina Grusa iudex 

civitatis Aétae quae supra testor. 

T Ego notarius David iudex civitatis Aétae quae 
supra testor. . 

T Ego Ventura de Maida magister iuratus ci- 
vitatis Aétae quae supra testor. 

T Nicolaus notarius tabularius publicus civitatis 

Aétae ad fidem propria manu scripsi. 

CGCCXIV. 

1269 — Mense Martio — Indict. XII — Aetae. 

Bartholomaeus Nicus cum eius matre, sorore et fratre. vendit. notario Paulo Fitzurro duo praedia posita 
in agro Aétae tarenis aureis uno et triginta. 

d σίγνον ᾿διώχείρως βαρϑωλομαίου. υἱοῦ τοῦ ἀπο- 
τύχοντος (ὠοΐγγου γήκου. "Tr σίγνον ιδιῶχείρως ἀννης 
μήῆτρος αὐτοῦ. τ σίγνον ιδιωχειρως γικολαου ἀδελφον 
αὐτοῦ. Ἴ cwyvor ἰδιωχείρως μαργαρίτης ϑυγατρός 
VUTTS. 

Ἔν ονόμωτι τοῦ αἰωνίου ἡμῶν ϑεοῦ ἀμὴν. tv τῶ 
ἐξἀκισχιλιωστώ εὐπτακωσιωσπτω. εὐδομικωνστώ. 
καὶ εὐδόμω. κυριεύοντος τοῦ ὑπὶρλαμπρου κυροῦ ἡμῶν 
καρουλλου,. ρηγὸς συκελίας. δουκώτου ἀπουλίας πριν- 
κηπατου κοαπουας. ἀνδεγαβήας διἀκρατήσεως. καὶ 

T Signum propriae manus Bartholomaei filii de- 

functi loannis Nici. T Signum propriae manus An- 
nae matris eius. T Signum propriae manus Nicolai 

fratris eius. T Signum propriae manus Margaritae 

filiae eius. 
In nomine aeterni Dei nostri. Amen. Anno sex- 

millesimo septingentesimo septuagesimo septimo , 
regnante illustrissimo domino nostro Carolo Siciliae